
Szczecin, dnia 21 marca 2022 r.  

15.WOG.SZP.2712.39.2022 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa materiałów 

eksploatacyjnych tj. bębnów, tonerów, atramentów i innych do urządzeń 

drukujących tj. drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów” 

Nr referencyjny postępowania: 25-ZP-03-22-39 

 

 

Zamawiający w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, w uzasadnionych przypadkach 

przed upływem terminu składania ofert może zmienić treści SWZ. Zamawiający 

informuję, że dokonuje następujących zmian w treści SWZ w: 

➢ pkt. 9, ppkt. 9.1. w rozdziale „Wymagania dotyczące wadium”.  

 

Zapis zawarty w pkt. 9, ppkt. 9.1 SWZ brzmi:  

Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium: 

a )  dla części 1: w wysokości 4 8000,00 zł;  

b )  dla części 2: w wysokości 8 600,00 zł. 

 

Zapis zmienia się w sposób następujący:  

Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium: 

a )  dla części 1: w wysokości 4 800,00 zł;  

b )  dla części 2: w wysokości 8 600,00 zł. 

 

Zamawiający informuje, że działając w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy Pzp dokonał 

zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczając w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej sprostowanie treści ogłoszenia. Sprostowanie, o którym mowa w art. 90 

ust. 1 ustawy Pzp zostało przesłane w dniu 16.03.2022r. i ogłoszone pod numerem 

2022/S 056-146611 w dniu 21.03.2022 r.  



Zgodnie z art. 137 ust. 5 udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenie, o którym 

mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje 

bez zmian.  

 

 

 

Z upoważnienia Komendanta 

Kierownik zamówień publicznych 

Magdalena GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk.  
K. Jaworek  
/261 45 48 39/  
21.03.2022 r.  
T: 2712  
 


		2022-03-21T11:49:14+0100
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




